
Uchwała Nr 227 
Zarządu Powiatu Białogardzkiego 

z dnia 10 czerwca 2010 roku. 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie fundacjom oraz 
organizacjom pozarządowym przez Powiat Białogardzki zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230.),art.11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj.Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873, z 2004 
r. Nr 64, poz.593, Nr 116, poz.1203, Nr 210, poz.2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr169, 
poz. 1420, Nr175, poz. 1462, Nr249, poz. 2104, z 2006r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, 
poz.1316, z 2009 r. Nr 19,poz. 100, Nr 22, poz.120, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146.) oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 14, poz.92, Nr 
223, poz. 1463,Nr 227, poz. 1505, Nr237, poz. 1652, z 2009r. Nr 6, poz. 33, nr97, poz. 802, 
Nr 98,poz. 817, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1706, z 2010 r. Nr 28,poz. 146, Nr 40, 
poz.223.) 
 
 

Zarząd Powiatu Białogardzkiego 
postanawia, co następuje: 

 
      § 1 
 

1. ogłosić otwarty konkurs ofert na zlecenie przez Powiat Białogardzki zadań z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom i 
organizacjom pozarządowym, 

2. umieścić ogłoszenie na stronie internetowej www.powiat-bialogard.pl, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

      § 2 
 
 Szczegóły konkursu zawarte są w załączniku nr 1 do niniejszej uchawły.  
    
      § 3 
 
 Zasady dotyczące zlecania zadań przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 
 
      § 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


